
 

 

UCHWAŁA NR XV/82/19 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614 poz. 2244, poz. 2340 i z 2019 r. poz. 1696 i poz. 1815 ) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/299/01 Rady Miasta Świdwin z dnia 29 listopada 2001roku w sprawie uznania 

za pomniki przyrody wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 4. otrzymuje brzmienie:"4.Klon zwyczajny (Acer platanoides) o obwodzie pnia przy wysokości 

1,3m-3,33m, wysokości 20m rosnący na działce geodezyjnej nr 77, obręb nr 009 przy ul. Kościuszki 

w Świdwinie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

Krzysztof Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 6828


		2019-12-23T13:02:05+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




